
2020年 11月分

12月分

2021年  1月分

 2月分

 3月分

 4月分

 5月分

 6月分

 7月分

 8月分

 9月分

10月分

11月分

12月分

※預金口座振替依頼書は振替日の４０日前までに取引金融機関へご提出ください。
※年末年始、大型連休前後等は、通常月より日程が数日ずれていますので特にご注意ください。
※「請求受付締切日」を過ぎた場合は、口座振替ができなくなります。
※請求依頼は、前月の振替日以降に行ってください。

マリンネット

２０２１年スケジュール表

１５日型

（標準）

データ 請求受付締切日 振替日
処理結果明細

発送日
回収代金
入金日

11. 9 11.16 11.19 11.24

12. 8 12.15 12.18 12.22

 1. 7  1.15  1.20  1.22

 2. 5  2.15  2.18  2.22

 3. 8  3.15  3.18  3.22

 4. 8  4.15  4.20  4.22

 5.10  5.17  5.20  5.24

 6. 8  6.15  6.18  6.22

 7. 8  7.15  7.20  7.26

 8. 6  8.16  8.19  8.23

 9. 8  9.15  9.21  9.24

10. 8 10.15 10.20 10.22

11. 8 11.15 11.18 11.22

12. 8 12.15 12.20 12.22


